[bookmark: _GoBack]様式第10号（第12条関係）

第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　　　　印

空家等の適正管理に関する緊急安全措置実施通知書

　あなたが所有又は管理する下記の空家等について、大町町空家等の適正管理に関する条例第14条第１項の規定に基づき、次のとおり緊急安全措置を講じましたので、大町町空家等の適正管理に関する条例施行規則第12条の規定により通知します。
　なお、当該措置に係る費用については、大町町空家等の適正管理に関する条例第14条第２項により所有者等の負担となります。

記

	空家等の所在地及び種別

	緊急安全措置の実施概要

	緊急安全措置の実施日
	年　　月　　日（　）

	緊急安全措置を講じた事由

	緊急安全措置の費用
	　　　　　　　　　　　　円

	費用負担
	当該措置に係る費用を別紙納付書により速やかに納付してください。